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COMISIÓN
3.0%

0.25%
0.49%
0.78%
1.10%
1.40%

$100.00

$10.00

Sin costo
Sin costo
Sin costo
Sin costo

COMISIÓN
3.0%

0.25%
0.49%
0.78%
1.10%

$100.00

$10.00

Sin costo
Sin costo
Sin costo
Sin costo
Sin costo

                                                                                                                                                                                                                                                                

El importe de las comisiones no incluyen el IVA

Gastos de aprobación / buró de crédito y/o estudio socioeconómico

Aclaraciones improcedentes de la cuenta por movimientos o cargos no reconocidos.

CONCEPTO

CAT PROMEDIO 36.3 % sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.  
Fecha de cálculo 10 de Febrero de 2017

Emisión estado de cuenta mensual

SERVICIOS SIN COSTO

BANCO AUTOFIN MÉXICO S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE

Aclaraciones improcedentes de la cuenta por movimientos o cargos no reconocidos.

60 meses

Comisión por administración de la cuenta:                                                         

24 meses
36 meses

Copia adicional de estado de cuenta

12 meses

Domiciliación

Cheque de otro banco depositado para el pago del crédito y devuelto.

El importe de las comisiones no incluyen el IVA

Copia de estado de cuenta

Por pagos anticipados parciales

48 meses

Por contratación o apertura del crédito / Sobre el monto financiado 

www.bam.com.mx

 CRÉDITO AUTOMOTRIZ "AUTOMOVIL NUEVO"

"AUTOMOVIL SEMI-NUEVO"

CONCEPTO

Emisión estado de cuenta mensual
Cheque de otro banco depositado para el pago del crédito y devuelto.

Por contratación o apertura del crédito sobre el monto financiado 

12 meses

Por pagos anticipados parciales
Domiciliación

CAT PROMEDIO 32.1% sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.
Fecha de cálculo  10 de Febrero de 2017

Comisión por administración de la cuenta:                                                         

24 meses
36 meses
48 meses




